
SALGSELEV/INTERNT SALG    

Er du vild med møbler og design, og er du initiativrig og selvstændig?  
 
Har du lyst til at tage en 2 årig uddannelse som kontorelev hos en spændende international 
møbelvirksomhed?  
 
Som kontorelev hos Dan-Form gennemgår du en praktisk orienteret uddannelse, der strækker sig 
over to år. Du vil fra din første dag indgå i supportteamet på specifikke markeder og varetage alle 
opgaver relateret til disse markeder. Din vigtigste opgave bliver at give vores kunder og agenter en 
god og imødekommende service i form af daglig opfølgning på ordrer og leverancer, samt at 
assistere sælgerne, agenterne og dine kollegaer i afdelingen. Du skal desuden varetage 
ordrebehandling, kontakt til speditører, fakturering, telefon og mail support til kunder og agenter, 
udsendelse af salgsmateriale samt diverse ad hoc opgaver relateret til salg og salgssupport. Du vil 
fra starten af uddannelsen få en høj grad af ansvar for dine egne områder og i løbet af 
uddannelsen vil du gradvist få mere ansvar og flere selvstændige arbejdsområder. 
 
Sideløbende med den praktiske del af uddannelsen gennemgår du de obligatoriske teoretiske 
skoleforløb. Her dygtiggør du dig inden for fag som personligt salg, kundekontakt, international 
handel, reklame og markedsføring. 

For at komme i betragtning som kontorelev har du… 
- som minimum afsluttet HHX, HG2 eller STX/HTX/HF + HGS 
- gode dansk og engelskkundskaber i både skrift og tale 
- gerne yderligere sprogkundskaber inden for f.eks. tysk, fransk eller spansk 
- godt kendskab til Microsoft Word, Excel og Outlook 

Din profil 
Det er vigtigt, at du er serviceminded samt at du har gode kommunikations- og samarbejdsevner. 
Vi vægter det højt, at du kan håndtere adskillige opgaver ad gangen, arbejde struktureret og 
bevare overblikket i et til tider hektisk miljø. Du er udadvendt og ansvarsbevidst og trives i en stilling 
med både administrative og salgsrelaterede opgaver. Samtidig er du en god og loyal kollega, der 
har en positiv indflydelse på dine omgivelser. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig  
Som elev hos Dan-form vil du således få en spændende international uddannelse med en stor 
berøringsflade, og du vil hurtigt komme ind fuldt ud på lige fod med det øvrige personale, hvorfor 
Dan-form også er kendt for at ”udklække” supermotiverede og dygtige elever efter endt 
uddannelse. 

Er du derfor vores nye friske, sprudlende elev med interesse i spændende mode og design inden 
for møbler, samt baseret på international handel og uddannelse, så lad os endelig modtage din 
ansøgning. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Benedicte Hilfling på telefon 44 35 06 32 eller 
mail bb@dan-form.dk Ansøgningsfrist: 1. marts 2012. Ansøgningerne behandles løbende. Startdato 
er snarest muligt men vi venter gerne på den rette. 

Dan-form A/S er en international møbelvirksomhed med eksport til mere end 48 lande. Virksomheden er kendt for at være 
en af de mest innovative og nyskabende møbelvirksomheder Worldwide med konstant nyudvikling af nye spændende 
møbeldesign, stilarter og møbelkoncepter. 

Temaet består af ca. 25 motiverede medarbejdere med vores udenlandske agenter inkluderet, heraf 12 medarbejdere på 
virksomhedens hovedsæde i Værløse, hvor der arbejdes i en travl hverdag, men i en uformel tone, hvor der altid er plads til 
godt humør. 
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